Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PÓS

RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, torna
público aos interessados o Edital de Resultado de Pedido de Isenção da Taxa de
Inscrição pós recursos do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que tiveram
seus recursos DEFERIDOS.

Art. 2º Os candidatos deverão aguardar as demais publicações, conforme
previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu recurso INDEFERIDO poderão consultar
suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Os candidatos que tiveram seu pedido de isenção indeferido e desejarem
participar do concurso, poderão acessar o site www.institutounifil.com.br, página do
Concurso da Prefeitura Municipal de Agudos do Sul, imprimir a segunda via do boleto e
pagar até a data limite de 21 de setembro de 2018.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial
eletrônico.

Agudos do Sul, 13 de setembro de 2018.

Luciane Maira Teixeira
Prefeita Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) NIS IDENTIDADE INSCRIÇÃO RESULTADO

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE – ESF -
LAGOA DOS SOUZA

ANDRIELI LIMA
DAS NEVES

12925732498 137753332 00350016533 Deferido

ADVOGADO  MAYARA CHAVES 20440706453 123294173 00350016683 Deferido

MOTORISTA B
RIZALMAR DA
SILVA CASTRO

12679594004 00001071833 00350016686 Deferido